De debito morabetinos pro Xauier

manifestum sit omnibus, quod nos Ferrandus, infans aragonie, concedi-
mus et de manifesto uenimus nos esse bene paccatos nostre proprie uoluntati 
a uobis karissimo consanguineo meo s[ancio], dei gratia illustrissimo domino 
rege Nauarre, de dccctis milibus solidis denariorum de sanchetis, quos nobis 
dare debebatis pro impignoramento castri de sauierr, et hos arnaldus de san-
gossa mandato uestri J. Petri, dilecto et fideli nostro notario, tradidit nostro ius-
su. Et ut [hec 418] carta inuiolabiliter perseueret et testimonium ualeat peribere 
eam signi et sigilli nostri munimine roboramus.

testes sunt huius rei, P[etrus] christofori, illustris regis Nauarre cance-
llarius, dominicus, clauiger, calbetus de sangossa.

actum est hoc in tutela, mense marcii, iiiº kalendas aprilis, sub era 
mª ccª LXª iª.

signum (Signo) domini Ferrandi qui hanc cartam laudamus, concedimus 
et firmamus. signum (Signo) J. Petri, eiusdem F[errandi] notarii, qui mandato 
suo hanc cartam scripsit et per alfabetum diuisit.

418. ex, en el manuscrito. restituido según c.
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1213, octubre. arguedas

Sancho VII, rey de Navarra, da a la casa de San Poncio y a la iglesia de 
San Esteban de Arguedas unas piezas y heredades en Arguedas a cambio de otras 
situadas en Arguedas y Tudela.

a.: aGN, comptos, caja 1, n.º 85. J. r. castro, Catálogo..., i., n.º 154. J. m.ª Jimeno Jurío 
y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 91. c. de marichalar, Colección 
diplomática..., n.º 59. c. de marichalar, Documentos inéditos..., (1934), pp. 275-276.
B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 172-173. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 172.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 121-122.
d.: aGN, comptos, cod. 6, pp. 112-113.

De donatione facta monachis et ecclesie de Arguedis  419

in christi nomine et eius diuina clemencia. Notum sit omnibus homi-
nibus tam presentibus quam futuris, quod ego sancius, per dei gratiam rex 
Nauarre, dono et concedo, bono animo et spontanea uoluntate, domui sanc-
ti Poncii et sue ecclesie de arguedis, que uocatur sanctus stephanus, illam 
meam hereditatem de pane quam hodie habeo in arguedis, scilicet, illam peçam 
de Valle morta, iuxta peçam de Blasco Pedriz. alia peça est in alberca, iuxta 
peça eiusdem abbatie. alia peça similiter est in alberca, juxta peçam de uicinis. 
alia peça est in termino de torre regis, iuxta peçam de dominico Quillio. alia 
peça de La canal, iuxta peçam marie ortiz. alia peça est in azudiello, iuxta 
peçam eiusdem abbatie. alia peça est in turribus iuxta peçam eiusdem abbatie. 
alia peça est del soto de Junco, que consistit iuxta iberum. alia peça est in Las 
Eras iuxta peçam G. de Vera [pág. 173]. alia peça est in riuo de ameçca, iuxta 
peçam marie ortiz. alia peça est in eodem riuo, iuxta peçam G. Espinel. alia 
peça est in turre regis iuxta peçam Petri Goncaluez. alia peça est in La Glera, 
iuxta peçam Petri Gonçalueç. alia peça est in alto, iuxta peçam eiusdem eccle-
sie. alia est in termino Prati de Çala, iuxta La Nauiella. alia peça est illa que 
uocatur de Las Paretes, iuxta peçam de tulobras. alia peça est in sopenna iuxta 
peçam marie de Vera et alia parte iuxta peçam sancti saluatoris.